別記様式第３

滋賀県都市農村交流体験施設等登録変更届出書

　　年　　月　　日

滋賀県農政水産部農村振興課長　様

申請者住所
団体名（団体の場合のみ）
代表者職・氏名
電話番号

　登録した体験施設に変更がありますので、滋賀県都市農村交流体験施設等登録制度運用要領第３の３の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	体験施設の名称

	体験施設の概要（注１）
	別紙のとおり

	取消事項への該当の有無
	滋賀県都市農村交流体験施設等登録制度運用要領第７の３の各号に示す事項に
該当しない　・　該当する

	県による情報発信の同意（注２）
	同意する　　・　　同意しない

（注１）体験施設の概要は、原則、滋賀県都市農村交流体験施設登録申請書の内容から変更があった箇所が容易に把握できるよう変更部分を二重取消線で記載内容を削除したうえで、変更内容を加筆修正してください。
（注２）同意する場合、別紙に記入した内容（１．団体の概要および２．体験施設の概要の内容のうち、「【参考】安全管理体制」と「【参考】備考」を除く。）の一部をグリーンツーリズム滋賀等に掲載します。なお、個人情報は、本要領に規定することのみに利用します。